

نام درس: جامعه‌شناسی		محل مهر آموزشگاه		اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت/ اداره آموزش و پرورش شهرستان/ منطقه/ ناحیه سروآباد نام آموزشگاه: دبیرستان شهیده سمیه	
رشته: علوم انسانی		پایه: یازدهم		نام و نام خانوادگی:	
شماره صفحه: ۱	تعداد صفحه: ۳	پاسخنامه نیاز: دارد <input type="checkbox"/> ندارد <input checked="" type="checkbox"/>			
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۳/۶		ساعت شروع: ۸		زمان امتحان: ۸۰	
				تعداد سؤال: ۱۶	
نمره	سوالات				ردیف
۱	<p>در عبارات زیر، موارد درست و نادرست را مشخص کنید .</p> <p>الف) بین دو بخش ذهنی و فرهنگی جهان انسانی تناسب و هماهنگی وجود ندارد .</p> <p>ب) امپریالیسم سیاسی با اشغال نظامی جوامع ضعیف شکل می‌گیرد .</p> <p>ج) لیبرالیسم اولیه بیشتر رویکرد اجتماعی و اقتصادی داشت .</p> <p>د) اغلب پیامدهای خوب و بد کنش‌های افراد و جوامع صرفاً متوجه خودشان می‌باشد .</p>				۱
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید .</p> <p>الف) در فرهنگ اسلام زیباترین و محبوب‌ترین مخلوق خداوند است .</p> <p>ب) مسلمانان آسیای جنوب شرق از طریق با فرهنگ اسلامی آشنا شدند .</p> <p>ج) از مهم‌ترین عوامل وقوع دو جنگ جهانی اول و دوم رقابت کشورهای اروپایی بر سر بود .</p> <p>د) در فرهنگ مدرن سکولاریسم به صورت مطرح شد .</p> <p>و) انقلاب اسلامی با بازگشت به اسلام و اتکا به فقه سیاسی و اجتماعی شیعی مسئله‌ی را مسئله‌ی اسلام مطرح کرد.</p>				۲
۲	<p>گزینه درست را انتخاب کنید .</p> <p>الف) کدام گزینه به زمینه‌های فرو ریختن اقتدار کلیسا اشاره نمی‌کند؟</p> <p>۱) جنگ‌های صلیبی ۲) فتح قسطنطنیه ۳) مواجهه‌ی اروپاییان با مسلمانان ۴) رویکرد دنیوی در بخش‌های جامعه</p> <p>ب) چالش فرق و غنا در چه قرن‌ی از بطن جامعه‌ی غربی به وجود آمد؟</p> <p>۱) قرن ۱۷ ۲) قرن ۱۸ ۳) قرن ۱۹ ۴) قرن ۲۰</p> <p>ج) کدام یک از افراد مطرح شده به عنوان نخستین بیدارگران اسلامی در کشورهای مسلمان محسوب نمی‌شوند؟</p> <p>۱) میرزای شیرازی ۲) جمال عبدالناصر ۳) محمد عبیده در مصر ۴) امیرکبیر در ایران</p> <p>د) کدام یک حاصل اندیشه‌های مدرن پس از دوره‌ی رنسانس است؟</p> <p>۱) انقلاب اکتبر روسیه در سال ۱۹۱۷ ۲) انقلاب مشروطه در ایران ۳) انقلاب کبیر فرانسه در قرن ۱۸</p>				۳
	بقیه در صفحه ۲ ی				

نام درس: جامعه شناسی		محل مهر آموزشگاه		اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت/ اداره آموزش و پرورش شهرستان/ منطقه/ ناحیه سروآباد نام آموزشگاه: دبیرستان شهیده سمیه		
رشته: علوم انسانی		پایه: یازدهم		نام و نام خانوادگی:		
شماره صفحه: ۲	تعداد صفحه: ۳	پاسخنامه نیاز: <input type="checkbox"/> دارد <input checked="" type="checkbox"/> ندارد				
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۳/۶		ساعت شروع: ۸		زمان امتحان: ۸۰		
				تعداد سؤال: ۱۶		
نمره	سوالات				ردیف	
	جدول زیر را کامل کنید .					
۱	نمونه ی تاریخی تدوین رساله های جهادیه	ویژگی ها همکاری با حاکم نامشروع در حد: الف ()	فعالیت اجتماعی_ سیاسی مقاومت منفی		۴	
	جنبش عدالتخانه	تغییر ساختار سیاسی	ب:			
	موارد مرتبط داخل جدول را به یکدیگر متصل کنید .					
۱	الف) نظام ارباب رعیتی ب) اولین بار در آن از سلاح های شیمیایی استفاده شد . ج) یکی از بحران های نظام جهانی د) پس از شکل گیری جنبش های استقلال طلبانه کشورهای مستعمره طی قرن ۲۰ به وجود آمد .		۱) بحران زیست محیطی ۲) استعمار نو ۳) جنگ جهانی اول ۴) فنودالیسم ۵) مدینه فاسقه		۵	
۳	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید . الف) تا قبل از انقلاب اسلامی ایران، نخبگان کشورهای اسلامی برای مقابله با استعمار از کدام مکاتب و روش ها استفاده می کردند؟ ب) روشنگری در کدام سده ها بیشتر شکلی عقل گرایانه داشت؟ ج) لیبرالیسم اولیه چگونه راه استثمار را برای صاحبان ثروت باز کرد؟ د) اصطلاح مرکز و پیرامون به نقش چه کشورهایی اشاره دارد؟ و) معتبر ترین راه شناخت جهان در قرون وسطی چه بود؟ ح) چرا انقلاب اکتبر ۱۹۱۷ روسیه درون فرهنگ غرب قرار می گرفت؟					۶
	بقیه در صفحه ی ۳					

نام درس: جامعه‌شناسی		محل مهر آموزشگاه		اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت/ اداره آموزش و پرورش شهرستان/ منطقه/ ناحیه سروآباد نام آموزشگاه: دبیرستان شهید سیمیه	
رشته: علوم انسانی		پایه: یازدهم		نام و نام خانوادگی:	
شماره صفحه: ۳		تعداد صفحه: ۳		پاسخنامه نیاز: دارد <input type="checkbox"/> ندارد <input checked="" type="checkbox"/>	
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۳/۶		ساعت شروع: ۸		زمان امتحان: ۸۰	
تعداد سؤال: ۱۶					
ردیف	سوالات				
۷	هر عبارت به کدام بحران یا مفهوم اشاره دارد؟ الف) در صورتی که کنترل نشود می‌تواند به فروپاشی حکومت منجر شود. ب) می‌توان انقلاب اسلامی ایران را نقطه عطف آن دانست				
۸	تنوع فرهنگ‌ها به چه عواملی بستگی دارد؟				
۹	اومانیزم در کدام بخش‌های فرهنگ غرب بروز یافته است؟				
۱۰	جوامع سوسیالیستی چه مواردی را شعار خود قرار می‌دادند؟				
۱۱	طرف‌های دیگر در دو جنگ جهانی اول و دوم رفتار خود را در قالب چه اندیشه‌هایی بیان می‌کردند؟				
۱۲	سه مورد از پیامدهای بحران اقتصادی را بنویسید.				
۱۳	سکولاریسم به ترتیب در کدام حوزه‌ها ظاهر شد؟				
۱۴	چرا و چگونه دولت‌های استعمارگر غربی توانستند از موفقیت‌های بیدارگران اسلامی جلوگیری کنند؟				
۱۵	امام خمینی چه زمانی انقلاب اسلامی را آغاز کرد؟				
۱۶	چرا جنگ رژیم بعثی عراق علیه ایران با همه‌ی جنگ‌های قرن بیستم متفاوت بود؟				

کلید سوالات درس جامعه شناسی ۲ نوبت خرداد پایه یازدهم علوم انسانی. دبیرستان سمیه شهرستان سروآباد

ردیف	پاسخ سوالات	بارم
۱	الف- نادرست ب- درست ج- نادرست د- نادرست	۱
۲	الف- عقل ب- تجارت ج- مناطق استعماری د- آشکار و- فلسطین	۲/۵
۳	الف(۴) رویکرد دنیوی در بخش های جامعه ب(۲) قرن ۱۸ ج(۲) جمال عبدالناصر ر د(۴) انقلاب کبیر فرانسه در قرن ۱۸	۲
۴	الف- واجبات نظامیه ب- انقلاب اجتماعی	۱
۵	۱- ج ۲- د ۳- ب ۴- الف	۱
۶	الف - ناسیونالیسم (ملی گرایی) و مارکسیسم ب- هفدهم و هجدهم ج. با تکیه بر شعار آزادی به ویژه آزادی اقتصادی د- نقش مرکزی کشورهای ثروتمند و صنعتی و- کتاب مقدس و شهود آباء کلیسا ح- به دلیل سکولار بودن	۳
۷	الف- بحران اقتصادی ب- بیداری اسلامی	۱
۸	به عقاید و ارزش های کلان آنها	.۷۵
۹	هنر ، ادبیات ، حقوق	.۷۵
۱۰	با انتقاد از لیبرالیسم اولیه، عدالت اجتماعی و توزیع مناسب ثروت	.۷۵
۱۱	اندیشه های ناسیونالیستی و لیبرالیستی و سوسیالیستی	.۷۵
۱۲	قدرت خرید مصرف کنندگان به شدت کاهش می یابد ، تولید کنندگان بازار فروش خود را از دست می دهند، کارخانه ها تعطیل و کازگران بیکار می شوند. در صورت رساندن مفهوم نمره داده خواهد شد.	۱.۵
۱۳	حوزه های هنر ، اقتصاد ، سیاست و علم	۱
۱۴	زیرا منورالفکران مورد حمایت های دولت های استعمارگر غربی بودند و این دولت ها به کمک آنها توانستند از موفقیت های بیدارگران اسلامی جلوگیری کنند	۱
۱۵	امام خمینی انقلاب را هنگامی آغاز کرد که شاه تحت حمایت دولت های غربی بود و ماموریت حفظ امنیت منطقه را بر عهده داشت ، روشنفکران چپ نیز از صحنه رقابت های سیاسی داخلی کشور حذف شده بودند	۱
۱۶	زیرا در این جنگ ، تمامی کشورهای بلوک شرق و غرب ، علیه ایران متحد شده بودند ، تسلیحات روسی ، آمریکایی ، فرانسوی ، آلمانی و دلارهای نفتی کشورهای عربی در خدمت ارتش عراق قرار داشت که آغازگر جنگ بود . در حالی که ایران برای تهیه ابتدایی ترین تجهیزات از جمله سیم خاردار تحریم شده بود	۱
	موفق و سربلند باشید. عبدالرحمان مرادی ۰۹۱۸۱۷۶۶۸۴۶	





اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد